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THE KING'S SPEECH (Spielfilm / Drama)
KOKOWAAH (Spielfilm / Komadie)

MEINE ERFUNDENE FRAU (Spielfilm / Komddie)
RANGO (Animation/Zeichentrick / Komddie)

UNKNOWN IDENTITY (Spielfilm / Thriller)

TRUE GRIT (Spielfilm / Western)

ALMANYA - WILLKOMMEN IN DEUTSCHLAND (Spielfilm / Komaodie)
BLACK SWAN (Spielfilm / Thriller)

BIG MAMA'S HAUS - DIE DOPPELTE PORTION (Spielfilm / Komddie)
ICH BIN NUMMER VIER (Spielfilm / Science Fiction)

DER PLAN (Spielfilm / Thriller)

PINA (Dokumentarfilm / Musikfilm)

ALLES ERLAUBT - EINE WOCHE OHNE REGELN (Spielfilm / Komdédie)
HEXE LILLI - DIE REISE NACH MANDOLAN (Kinderfilm /
Fantasy/Marchen)

GNOMEO UND JULIA (Kinderfilm / Animation/Zeichentrick)
GULLIVERS REISEN - DA KOMMT WAS GROSSES AUF UNS ZU
(Spielfilm / Komaodie)

JUSTIN BIEBER 3D - NEVER SAY NEVER (Dokumentarfilm / Musikfilm)
DER LETZTE TEMPELRITTER (Spielfilm / Fantasy/Marchen)

THE RITE - DAS RITUAL (Spielfilm / Horror)

DRIVE ANGRY (Spielfilm / Action)
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Filmférderungsanstalt  German Federal Film Board
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DER ADLER DER NEUNTEN LEGION (Spielfilm / Abenteuer)
VORSTADTKROKODILE 3 (Kinderfilm / Abenteuer)
FREUNDSCHAFT PLUS (Spielfilm / Komddie)

72 STUNDEN - THE NEXT THREE DAYS (Spielfilm / Thriller)
DER GANZ GROSSE TRAUM (Spielfiim / Drama)

DAS LIED IN MIR (Spielfilm / Drama)

DSCHUNGELKIND (Spielfilm / Drama)

BIUTIFUL (Spielfilm / Drama)

DAS SCHMUCKSTUCK (Spielfilm / Komddie)

SUCKER PUNCH (Spielfilm / Fantasy/Marchen)

FASTER (Spielfilm / Action)

RAPUNZEL - NEU VERFOHNT (Kinderfilm / Animation/Zeichentrick)
DAS LABYRINTH DER WORTER (Spielfilm / Drama)

127 HOURS (Spielfilm / Drama)

POWDER GIRL (Spielfilm / Komddie)

WER WENN NICHT WIR (Spielfilm / Drama)

YA SONRA (Spielfilm / Drama)

SATTE FARBEN VOR SCHWARZ (Spielfilm / Drama)
BETTY ANNE WATERS (Spielfilm / Drama)

SAMMYS ABENTEUER - DIE SUCHE NACH DER GEHEIMEN PASSAGE

(Kinderfilm / Animation/Zeichentrick)
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Concorde
Constantin
Paramount
Kinowelt
Senator
Schwarz-Weif3
Universal
Prokino
Concorde
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Sony

Walt Disney
Concorde

20th Century Fox

Paramount
Senator
Kinostar
farbfilm
Tobis

Kinowelt

Filmférderungsanstalt  German Federal Film Board

BESUCHER

LFD. MONAT

93.610
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BESUCHER
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401.517
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THE ROOMMATE (Spielfilm / Thriller)

POLL (Spielfilm / Drama)

TRON: LEGACY (Spielfilm / Science Fiction)

VON MENSCHEN UND GOTTERN (Spielfilm / Drama)
IN EINER BESSEREN WELT (Spielfilm / Drama)

YOGI BAR (Kinderfilm / Animation/Zeichentrick)
FASTEN AUF ITALIENISCH (Spielfilm / Komddie)
DICKSTE FREUNDE (Spielfilm / Komdadie)

SAW 3D - VOLLENDUNG (Spielfilm / Horror)

SERENGETI (Dokumentarfilm / Natur)
RUSSLAND - IM REICH DER TIGER, BAREN UND VULKANE
(Dokumentarfilm / Natur)

WINTER'S BONE (Spielfilm / Drama)
THE TOURIST (Spielfilm / Thriller)
GOETHE! (Spielfilm / Drama)

WE WANT SEX (Spielfilm / Komddie)
DER KLEINE NICK (Kinderfilm / Komddie)

THE TREE (Spielfilm / Drama)
BERGBLUT (Spielfilm / Historienfilm)
DREI (Spielfilm / Komddie)

HARRY POTTER UND DIE HEILIGTUMER DES TODES TEIL 1 (Spielfim

/ Fantasy/Marchen)
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NFP

Universum
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Arsenal
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Universum

polyband
Ascot
Kinowelt
Warner Bros.
Tobis
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Pandora
SUMMITEER
X Verleih

Warner Bros.
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25.914
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147.662
462.517

791.989
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25.399
271.545
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OTTO'S ELEVEN (Spielfilm / Komdodie)

| AM LOVE (Spielfilm / Drama)

SMALL WORLD (Spielfilm / Drama)

| KILLED MY MOTHER (Spielfilm / Drama)

MAMMUTH (Spielfilm / Komddie)

EINE FAMILIE (Spielfilm / Drama)

VINCENT WILL MEER (Spielfilm / Drama)

KONFERENZ DER TIERE (Kinderfilm / Animation/Zeichentrick)

DAS ENDE IST MEIN ANFANG (Spielfilm / Drama)
HOP - OSTERHASE ODER SUPERSTAR? (Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick)

ANOTHER YEAR (Spielfilm / Drama)

KOLPACINO BOMBA (Spielfilm / Komddie)
GOOD FOOD, BAD FOOD - ANLEITUNG FUR EINE BESSERE
LANDWIRTSCHAFT (Dokumentarfilm / Gesellschaft)

JACK IN LOVE (Spielfilm / Drama)

DER LETZTE SCHONE HERBSTTAG (Spielfilm / Komadie)
THE KIDS ARE ALL RIGHT (Spielfilm / Komddie)

ASK TESADUFLERI SEVER (Spielfilm / Drama)
HEREAFTER - DAS LEBEN DANACH (Spielfilm / Drama)
VERGISSMICHNICHT (Spielfilm / Komddie)

ICH SEHE DEN MANN DEINER TRAUME (Spielfilm / Drama)
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X Verleih
Tobis
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Prokino
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Alamode
Alamode

X Verleih
Universal
Kinostar
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Schwarz-Weil3
Concorde
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10.510
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10.002
9.812
9.396
9.267
9.067
8.631

8.585
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7.370

6.866
6.811
6.456
6.112
6.019
5.884
5.405
5.334
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9.396
1.043.699
1.495.357
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8.585
131.643
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140.377
55.009
249.107
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LA DANSE - DAS BALLETT DER PARISER OPER (Dokumentarfilm /

Musikfilm)

TUCKER & DALE VS EVIL (Spielfilm / Komodie)

THE GREEN WAVE (Animation/Zeichentrick / Dokumentarfilm)
SOUL BQY (Spielfilm / Drama)

PRECIOUS - DAS LEBEN IST KOSTBAR (Spielfilm / Drama)
IMMER DRAMA UM TAMARA (Spielfilm / Komddie)

THE SOCIAL NETWORK (Spielfilm / Drama)

WILLI UND DIE WUNDER DIESER WELT (Kinderfilm / Dokumentarfilm)

LIPPELS TRAUM (Kinderfilm / Fantasy/Marchen)
SOMEWHERE (Spielfilm / Drama)

LAST NIGHT (Spielfilm / Drama)

DIE 72. ZELLE (Spielfilm / Drama)

NOWHERE BOY (Spielfilm / Drama)
DRACHENZAHMEN LEICHT GEMACHT (Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick)

KUDDELMUDDEL BEI PETTERSSON & FINDUS (Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick)

3FALTIG (Spielfilm / Komddie)
FRIENDSHIP! (Spielfilm / Komdédie)

OSKAR UND DIE DAME IN ROSA (Spielfilm / Drama)
ICH - EINFACH UNVERBESSERLICH (Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick)

BROTHERS (Spielfilm / Drama)
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Kool

Wild Bunch
Camino

X Verleih
Prokino
Prokino
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Tobis
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PERA

Senator
Paramount

MFA +
Falcom
Sony
Kinowelt

Universal
Koch Media
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4.233
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1.604.952
36.829

2.496.640
32.233
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